



Dodavatel	Odběratel
<p>Bonita Group Service s.r.o. Čedlosy 583 664 24 Drásov</p> <p>IČO : 27738795                      DIČ : CZ27738795 C 55742, Krajský soud v Brně</p> <p>Bankovní spojení 304977208/0300, Československá obchodní banka (+ IBAN: CZ4303000000000304977208, SWIFT kód: CEKOCZPPXX</p>	<p>Dětský domov a Školní jídelna, Nový Jičín, Revoluční 56, příspěvková organizace Nový Jičín, Revoluční 1032/56 741 01 Nový Jičín CZECH REPUBLIC</p> <p>IČO : 47658061                      DIČ :</p>

**! POZOR ! Prosíme, věnujte pozornost novému bankovnímu spojení. ! POZOR !  
Nové číslo účtu 304977208/0300, ČSOB**

Příjemce					
Dětský domov a Školní jídelna, Nový Jičín, Revoluční 56, příspěvková organizace, Nový Jičín, Revoluční 1032/56, 741 01 Nový Jičín					
Variabilní symbol	22000167	Způsob úhrady	Převodem	Datum vytvoření	16.05.2022
Konst. symbol		Plnění	Tuzemské	Datum zd. plnění	12.05.2022
Ceny jsou uváděny	<u>Bez daně</u>	Měna dokladu	CZK	Datum splatnosti	30.05.2022
Způsob dopravy	Dodavatelem	Dodací podmínky		Vytvořil	Bučková Monika
Předmět	Roberto Valentic HNG 2				

Poř. Kód zboží	Název zboží	Množství	MJ	Cena za MJ	Cena celkem	DPH %	DPH
Položky dle dodacího listu č.: DLV-2022-000446							
30	PY-640K-10 Lanová pyramida 4 m (6 nap. zámků. výška 4m. v.p. do 1m)	1,00	ks	71 900,00	57 520,00	21	12 079,20
40	PY-640K-10_ Montáž	1,00	ks	12 100,00	9 680,00	21	2 032,80
50	VH-201KR-10 Vahadlová houpačka (dvoumístná. v.p. do 1m. celokovová. červená)	1,00	ks	17 800,00	14 240,00	21	2 990,40
60	VH-201K-10_ Montáž	1,00	ks	1 800,00	1 440,00	21	302,40
70	RH-210KW- Řetězová dvojhoupačka (nosná konstrukce. v.p. do 1.5m. celokovová. hnědá) - deska GRASS	1,00	ks	30 400,00	24 320,00	21	5 107,20
80	RH-210K-10_ Montáž	1,00	ks	4 400,00	3 520,00	21	739,20
90	SN-002D-15 Sedátko Normal s opěrkou (včetně řetězů, černý, v.p.1,5m)	2,00	ks	4 200,00	6 720,00	21	1 411,20
100	HZ-001 Houpačkový závěs (nerezový A2. pro sedátko Normal. Baby)	4,00	ks	850,00	2 720,00	21	571,20
110	DP-DG-001 Dopadová plocha deska Grass	23,00	m2	690,00	12 696,00	21	2 666,16
120	DP-DG-001_ Montáž- pokládka, usazení do terénu	23,00	ks	370,00	6 808,00	21	1 429,68

Rekapitulace DPH	Sazba DPH %	Základ daně	DPH
	21	139 664,00	29 329,44

Celkem	139 664,00	29 329,44	CZK
--------	------------	-----------	-----

<b>Cena celkem s DPH</b>	<b>168 993,44</b>	<b>CZK</b>
--------------------------	-------------------	------------

Celková hmotnost položek zboží na dokladu je (kg): 479,37

Poznámka

MPO-2022-000034

Kontaktní údaje dodavatele



Vyřizuje

Ševčík Jan, jan.sevcik@hriste-bonita.cz, +420 775 750 433

Kontaktní osoba

Mgr. Michal Pokorný, ddnj@ddnj.cz; michal.pokorny@ddnj.cz, 556 706 115; 605 904 549

---

Razítko a podpis dodavatele